мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.01.2012 г. №194-п/1
Об утверждении номинации мэра

городского округа Тольятти для присуждения премий

городского округа Тольятти за достижения

в области журналистики за 2012 год

В соответствии с Положением о премиях городского округа Тольятти за достижения в области журналистики, утвержденным постановлением Тольяттинской городской Думы от 10.07.2002 г. № 512 (в редакции решения Думы городского округа Тольятти от 18.06.2008 г. № 933), Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить номинацию мэра городского округа Тольятти премий городского округа Тольятти за достижения в области журналистики за 2012 год - «След истории».
2. Премию по номинации «След истории» присуждать за лучший материал, посвященный 275-летию Ставрополя-Тольятти.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) организовать оглашение номинации мэра городского округа Тольятти во время церемонии вручения премий за достижения в области журналистики за 2011 год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата мэрии Шевелёва Д.В.
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников